

Suwałki, dnia 04/09/2024r.

L.dz. SZW.DZI.262.306/46/TP/MN/2024

Wszyscy uczestnicy postępowania
NS: 46/TP/MN/2024

Dotyczy: **”Dostawa przyrządów do endoskopii i endochirurgii dla Szpitala Wojewódzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach”**

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach uprzejmie informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust.2 i ust.3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U.2024 poz. 1320.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

UCZESTNIK 1

Pytanie 1

Część 8. Czy Zamawiający dopuści kleszczyki w powleczeniu? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Część 9. Czy Zamawiający dopuści kleszczyki w powleczeniu? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Część 10. Czy Zamawiający dopuści kleszczyki w powleczeniu? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Część 11. Czy Zamawiający dopuści kleszczyki w powleczeniu? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

Część 24. Czy Zamawiający dopuści zestaw dwóch szczotek do czyszczenia kanału endoskopu i gniazd zaworów. 1 szczotka długa do czyszczenia kanałów roboczych endoskopów. Długość całkowita szczotki 230cm, dwustronna, średnica włosia szczotki 6/6mm (strona lewa/strona prawa). Druga szczotka krótka długość robocza około 20mm; dwustronna służąca do czyszczenia gniazd zaworów; średnica włosia 5/12mm (strona lewa/strona prawa)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6

Część 33. Czy Zamawiający dopuści prowadnice z końcówką zagiętą wyłącznie sztywną, końcówka prosta sztywna oraz giętka? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

UCZESTNIK 2

Pytanie 1 Część 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie cewników balonowych o długości balonu w zakresie 3 cm - 5,5 cm, długość robocza 240 cm.

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 2 Część 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie cewników balonowych do achalazji o parametrach jak wymagane, cewnik średnicy 2,3 mm.

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 3 Część 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie cewników o długości 215 cm.

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 4 Część 6

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie trójkanalowego cewnika balonowego do usuwania złożeń o średnicy kateteru 7-5 Fr, średnicy balonu 12-15 mm i 15-18 mm, pozostałe parametry według SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5 Część 8

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kleszczy powlekanych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6 Część 9, 10 i 11

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kleszczy powlekanych o średnicy 2,4 mm.

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 7 Część 14.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawów jak wymagane zawierających 6 opasek.

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawów do endoskopowego opaskowania żyłaków przełyku, składających się z nasadki na endoskop zawierający 6 lub 7 opasek lateksowych (do wyboru), opaski niebieskie, przedostatnia w kolorze czarnym, sygnalizująca pozostanie ostatniej opaski, nakładka z dołączoną nicią do zrzucania opasek (długość nici ok. 150 cm), oraz głowicy z pokrętkiem działającym w dwóch i w jednym kierunku, cewnika do przeprowadzania nici przez kanał endoskopu oraz igły z tępym końcem do przepłukiwania miejsca obliteracji, nakładka do współpracy z endoskopami o średnicy zewnętrznej 8,5 mm – 13,0 mm.

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 9 Część 17

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie strzykawek nie wymagających podłączania do urządzenia firmy Boston, pojemność 30 ml, praca w granicach 0-30 atm.

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 10 Część 22

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawów o długości 210 cm.

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 11 Część 24

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawów szczotek ze szczotką długą o średnicy włosia 5mm lub 6 mm lub 7mm (do wyboru) po obu stronach szczotki i ze szczotką krótką o długości całkowitej 25 cm, średnica włosia 5 mm/ 12 mm (strona lewa/ strona prawa).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12 Część 29

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie sfinkterotomów jednorazowego użytku, trójkanalowych, o średnicy cewnika 2,3 mm, zwężanych do średnicy 1,67 mm, długość narzędzia 200 cm – 215 cm, długość noska 5 mm, 3 mm i bez noska (typ Pre-Cut) - do wyboru, długość cięciwy 20 mm, 25 mm i 35 mm (do wyboru), cięciwa wykonana z drutu plecionego i monofilamentowego (do wyboru), możliwość użycia przewodnika 0,035”.

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 13

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie koszyków o długości narzędzia 215 cm, czteroramiennych, koszyki w rozmiarze 25, 30, 35 mm po rozłożeniu, dostępne w trzech typach ukształtowania: owalnym, heksagonalnym i spiralnym, wykonanych z drutu plecionego, działających bez przewodnika.

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 14

Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie balonów do ściągania zlogów, trójstopniowych, napelnianych do średnic 8,5-12-15 mm oraz 12-15-18 mm (do wyboru), na przewodnik 0.035”, długość 200 cm, balon lateksowy, z zestawem 3 oznaczonych strzykawek dedykowanych do podanej objętości.

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 15

Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie cewników o długości 200 – 215 cm, końcówka standardowa, zwężana i metalowa okrągła (do wyboru).

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 16

Czy Zamawiający w pozycji 5 dopuści zaoferowanie zestawów o długości 210 cm.

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 17

Czy Zamawiający w pozycji 6 dopuści zaoferowanie protez o konstrukcji nie wymagającej stosowania pozycjonera typ zakrzywiony/prosty, widocznych w RTG, z dodatkowym znacznikiem od strony dwunastniczej, posiadających 3 otwory na końcu zwężanym i dwa otwory na przeciwnym końcu, długość między zaczepami 5 cm, 7 cm, 9 cm, 10 c, 12 cm i 15 cm.

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 18 Część 30

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie protez w z aplikatorami o długości 185 cm.

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 19

Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie pętli o średnicy 10 mm, 15 mm, 20 mm, 25 mm i 32 mm, z możliwością cięcia z koagulacją lub bez koagulacji, średnica osłonki 2,4 mm, długość osłonki 240 cm.

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 20

Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie pętli bez skalowanej rękojeści, średnica narzędzia 2,3 mm - 2,4 mm, długość robocza 220 cm.

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 21

Czy Zamawiający w pozycji 5 dopuści zaoferowanie igieł o długości ostrza 5 mm lub 6 mm (do wyboru), średnica osłonki 2,4 mm.

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 22 Część 31

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kleszczy o średnicy osłonki nie większej niż 2,4 mm kompatybilnej z kanałem 2,8mm, powłoczenie z PTFE (teflon) o właściwościach poślizgowych.

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 23 Część 34

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kleszczy w powłoczeniu PTFE, łyżeczki o długości 4 mm, średnica narzędzia 2,4 mm, pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 24 Część 3 i część 29 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wysłanie 1 próbki produktu cewnik do ERCP, jeżeli powtarza się on w dwóch pakietach/częściach (część 3 i część 29 poz. 4).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

UCZESTNIK 3

Pytanie 1 Część 9 Poz. 1

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie jednorazowych kleszczyków/szczypiec biopsyjnych jednorazowych – długość robocza 230cm, średnica miseczki 2,3mm, powlekane powłoką bezpieczną dla kanałów roboczych endoskopów, bez igły, z uchwytem.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2 Część 10 Poz. 1

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie jednorazowych kleszczyków/szczypiec biopsyjnych jednorazowych – długość robocza 160cm, średnica miseczki 2,3mm, powlekane powłoką bezpieczną dla kanałów roboczych endoskopów, bez igły, z uchwytem.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3 Część 11 Poz. 1

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie jednorazowych kleszczyków/szczypiec biopsyjnych jednorazowych – długość robocza 180cm, średnica miseczki 2,3mm, powlekane powłoką bezpieczną dla kanałów roboczych endoskopów, bez igły, z uchwytem.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4 Część 24 Poz. 1

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie zestawu dwóch szczotek do czyszczenia kanału endoskopu i gniazd zaworów. 1 szczotka długa do czyszczenia kanałów roboczych endoskopów. Długość całkowita szczotki 230cm, dwustronna, średnica włosia szczotki 6mm-6mmmm (strona lewa/strona prawa). Druga szczotka krótka długość robocza 150mm; dwustronna służąca do czyszczenia gniazd zaworów; średnica włosia 5/11mm lub 5/12mm (strona lewa/strona prawa).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5 Część 32 Poz. 1

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie klipsownicy hemostatycznej z załadowanym, gotowym do użycia jednym klipsem. Obrotowa - 360 stopni w obydwu kierunkach. Możliwość wielokrotnego (30 razy) zamknięcia i otwarcia przed ostatecznym uwolnieniem klipsa. Średnica narzędzia 2,5mm, rozwarcie ramion klipsa 12mm lub 16mm, stopień zagięcia ramion klipsa 135 stopni, długość narzędzia 2300mm – w zależności od potrzeb zamawiającego. Klipsownica pakowana sterylnie, pojedynczo w pakiety i oraz klips dodatkowo zabezpieczony przed ewentualnym uszkodzeniem silikonową nasadką. Możliwość wykonywania badań rezonansu magnetycznego u pacjentów z zaaplikowanym klipsem (warunki opisane w dołączonej instrukcji użytkowania wyrobu). Klipsownica kompatybilna z kanałem roboczym 2.8mm. Opakowanie handlowe = 10 sztuk

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

UCZESTNIK 4

Pytanie 1

Czy Zamawiający w części 2 pozycja 1 dopuści cewnik balonowy do achalazji rozmiar 4,67, średnica balonu: 30, 35, 40mm – w zależności od potrzeb zamawiającego, długość balonu 10cm współpracujący z przewodnikiem 0,038?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w części 9 pozycja 1 dopuści kleszczyki/szczypce biopsyjne jednorazowe – długość robocza 240cm, średnica miseczki 2,2mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający w części 10 pozycja 1 dopuści kleszczyki/szczypce biopsyjne jednorazowe –średnica miseczki 2,2mm, pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający w części 14 pozycja 1 dopuści ligator wieloopaskowy do endoskopowego podwiązki żyłaków przelyku zawierający 7 podwiązek w kolorze niebieskim (przedostatnia w kolorze ecru), wykonanego z materiału hypoalergicznego, niezawierającego lateksu, podwiązki zamontowane w sposób nieograniczający pola widzenia, wyposażone w giętki dren, przeznaczony do irygacji miejsca obliteracji, przylączany do głowicy, zestaw z mechaniczną i dźwiękową sygnalizacją momentu uwolnienia podwiązki?

16-400 Suwałki, ul. Szpitalna 60, tel. (0-87) 562 94 21, fax (0-87) 562 92
00http://szpital.suwalki.pl, e-mail: wojewodzki@szpital.suwalki.pl,

NIP 844-17-86-376, REGON 790319362, nr konta: PKO BP SA 79 1020 1332 0000 1402 0973 9899



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający w części 29 pozycja 1 dopuści Sfinkterotom obrotowy, jednorazowego użytku; z mechanizmem pozwalającym na płynny obrót końcówki w dowolnym kierunku (360 stopni), ułatwiający ustawienie względem brodawki i uzyskanie dostępu do dróg żółciowych, rękojeść wyposażona w hamulec/blokadę utrzymania zagięcia cewnika, z niezależnymi kanałami dla przewodnika i podawania kontrastu, dl. robocza - min 200 cm, noska 5 mm, dl. cięciwy tnącej 20 i 30 mm, średnice końcówki dystalnej - 4,4 Fr, 4,9 Fr przeznaczony do współpracy z przewodnikami o dl. 450 cm i 260 cm w rozmiarze 0,25 mm i 0,35 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6.

Czy Zamawiający w części 29 pozycja 2 dopuści Litotryptor wykonany z wysokiej jakości drutu stalowego z wstępnie nadanym kształtem i odpornością na odkształcenia, przystosowany do wykonywania awaryjnej litotrypsji w przypadku uwięźnięcia złogu wewnątrz kosza. Wielkości koszyka: 1.5 x 3.0 cm; 2.0 x 4.0 cm; 2.5 x 5.0 cm i 3.0 x 6.0 cm. - w zależności od potrzeb zamawiającego. Posiada port do podania kontrastu. Kompatybilny z urządzeniem Alliance™ II (urządzeniem do inflacji wielorazowego użytku firmy Boston Polska pozostający na wyposażeniu pracowni)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7.

Czy Zamawiający w części 29 pozycja 3 dopuści trojkanalowy cewnik balonowy do usuwania złożeń z dróg żółciowych: średnica kateteru 7 - 6 Fr, długość 200 cm, średnica balonu: 9 -12mm, 12-15mm, 15-18mm, ujście kontrastu powyżej lub poniżej balonu, znacznik RTG pod balonem, balon do współpracy z przewodnikiem .035"?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8.

Czy Zamawiający w części 29 pozycja 4 dopuści Cewnik ECPW, jednorazowego użytku, średnica cewnika 1,7mm, długość narzędzia 210cm. Możliwość użycia przewodnika 0.035". Różne rodzaje: końcówka standardowa, końcówka zwężana, końcówka typu Ball Tip. Rodzaj w zależności od potrzeb zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9.

Czy Zamawiający w części 29 pozycja 5 dopuści zestaw do protezowania dróg żółciowych zawierający cewnik prowadzący i popychający do wprowadzania protez plastikowych do dróg żółciowych lub trzustkowych 7Fr, 8.5Fr, 10Fr. Współpracujący z przewodnikiem o długości 260 oraz 450 cm i średnicy 0.035"?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10.

Czy Zamawiający w części 29 pozycja 6 dopuści protezy plastikowe do dróg żółciowych, dostępne w wersji z zagięciem centralnym, dwunastniczym i podwójny pig-tail, wykonane w technologii cienkościennej. Dostępne średnice: 7, 8.5 i 10 Fr dla protez z zagięciem centralnym i dwunastniczym oraz 7 i 10 Fr dla protez typu podwójny pig-tail. Dostępne długości: 5, 7, 9, 12, 15 i 18 cm dla protez z zagięciem centralnym i dwunastniczym oraz 3, 5, 7, 10, 12 i 15 dla protez typu podwójny pig-tail. Wyposażone w marker endoskopowy określający maksymalną głębokość implantacji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11.

Czy Zamawiający w części 31 pozycja 1 dopuści kleszcze chwytające o średnicy zewnętrznej 2,4mm – pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 12.

Czy Zamawiający w części 32 pozycja 1 dopuści klipsy hemostatyczne jednorazowego użytku, z dwuramiennym klipsiem załadowanym do zestawu, obrotowy 360 stopni w obu kierunkach (pokrętło zapewniające płynny obrót), z możliwością kilkukrotnego otwarcia i zamknięcia ramion klipsa przed całkowitym uwolnieniem, współpracujący z kanałem endoskopu o średnicy 2.8 mm, długość robocza 235 cm, szerokość rozwarcia ramion klipsa 11mm i 17 mm? Możliwość wykonywania badań rezonansu magnetycznego u pacjentów z zaaplikowanym klipsiem wskazania zawarte w instrukcji obsługi produktu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

UCZESTNIK 5

Dotyczy zapisów SWZ:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczący sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością PN-EN ISO 13485:2016-04 dotyczący produkcji i dystrybucji opakowań, testów oraz wyrobów pomocniczych do kontroli procesów sterylizacji, mycia i dezynfekcji? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Dotyczy Umowy:

Pytanie 3.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy dotyczących kar na:

- § 6 1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku nieterminowych dostaw bądź odmowy dostaw w wysokości 0,3 % wartości zamówienia częściowego brutto za każdy dzień zwłoki ponad terminy określone w § 2 ust. 1 umowy? - § 6 2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku nie dokonania wymiany towaru wadliwego na towar bez wad w wysokości 0,3 % wartości zamówienia częściowego brutto za każdy dzień zwłoki ponad terminy określone w § 3 ust. 9 umowy?

Odpowiedź:

Dotyczy Parametry Techniczne:

Pytanie 4. Dotyczy części 19:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jednorazowego, sterylne go ustnika endoskopowego, którego wymiary otworu centralnego = 22 x 26 mm? Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5. Dotyczy części 24:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę za zaoferowanie oddzielnie pakowanych szczotek, które nie stanowią zestawu? 1 szczotka długa do czyszczenia kanałów roboczych endoskopów. Długość całkowita 230 cm, dwustronna, średnica włosia obu szczotek = 5 mm. Druga szczotka krótka, długość robocza 155 mm, dwustronna służąca do czyszczenia zaworów endoskopu, średnica włosia 5 i 10 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6. Dotyczy części 35:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie dwustronnej szczoteczki do czyszczenia kanałów endoskopu o wymiarach: długość całkowita 230 cm, średnica elastycznego cewnika: 1.7 mm; długość obu szczoteczek wynosi 20 mm; średnica obu szczoteczek wynosi 5 mm. Szczoteczka jest przeznaczona do czyszczenia kanałów o średnicach od 2.8 mm do 4.2 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

UCZESTNIK 6

Pytanie 1 Dotyczy Części nr 8

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować kleszczyki/szczypce biopsyjne jednorazowe- powlekane (dodatkowo chroniące kanał endoskopu); pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2 Dotyczy Części nr 9

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować kleszczyki/szczypce biopsyjne jednorazowe- powlekane (dodatkowo chroniące kanał endoskopu); pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3 Dotyczy Części nr 10

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować kleszczyki/szczypce biopsyjne jednorazowe- powlekane (dodatkowo chroniące kanał endoskopu); pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4 Dotyczy Części nr 11

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować kleszczyki/szczypce biopsyjne jednorazowe- powlekane (dodatkowo chroniące kanał endoskopu); pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5 Dotyczy Części nr 14

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować ligator wieloopaskowy do endoskopowego podwiązania żyłaków przelyku – nasadka na endoskop zawierająca 6 opasek (przedostatnia w innym kolorze); pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6 Dotyczy Części nr 24

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować zestaw dwóch szczotek do czyszczenia kanału endoskopu i gniazd zaworów. 1 szczotka długa do czyszczenia kanałów roboczych endoskopów. Długość całkowita szczotki 230cm, dwustronna, średnica włosia szczotki 5/10mm (strona lewa/strona prawa); pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

16-400 Suwałki, ul. Szpitalna 60, tel. (0-87) 562 94 21, fax (0-87) 562 92
00http://szpital.suwalki.pl, e-mail: wojewodzki@szpital.suwalki.pl,

NIP 844-17-86-376, REGON 790319362, nr konta: PKO BP SA 79 1020 1332 0000 1402 0973 9899



Pytanie 7 Dotyczy Części nr 29 – poz. 2

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować kosze do ekstrakcji złożeń o średnicy 2,35mm oraz 2,6mm (do użycia z przewodnikiem); pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8 Dotyczy Części nr 30 – poz. 1

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować protezy samorozprężalne z aplikatorem o długości 210 cm; pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9 Dotyczy Części nr 30 – poz. 5

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli dostarczyć próbkę 22G, 230cm, ponieważ oczekujemy dostawy pozostałych rozmiarów?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 10 Dotyczy Części nr 32

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować klipsownicę hemostatyczną z załadowanym, gotowym do użycia jednym klipsem. Obrotowa - 360 stopni w obydwu kierunkach. Możliwość wielokrotnego zamknięcia i otwarcia przed ostatecznym uwolnieniem klipsa. Średnica narzędzia 2,5mm, rozwarcie ramion klipsa 11mm, 13mm i 16mm (do wyboru), stopień zagięcia ramion 135 stopni; pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11 Dotyczy Części nr 34

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować kleszcze biopsyjne jednorazowego użytku, w powleczeniu PE, z markerami głębokości widocznymi w obrazie endoskopowym, łyżeczki o długości ok. 3,8mm, rozwarcie min. 6,9mm; pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12 Dotyczy Części nr 36 – poz. 1

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli dostarczyć próbkę w rozmiarze 24, ponieważ oczekujemy dostawy pozostałych rozmiarów?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 13 Dotyczy Części nr 36 – poz. 4

Czy Zamawiający w w/w pozycji zrezygnuje z wymogu dostarczenia próbki, ponieważ oczekujemy na dostawę?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 14 Dotyczy zapisów umowy § 4 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:

„Wykonawca nie może odmówić świadczenia usług objętych niniejszą umową. W przypadku ewentualnego wystąpienia zaległości płatniczych u Zamawiającego powyżej 60 dni Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych dostaw do czasu uregulowania należności.”?

Odpowiedź:

Pytanie 15 *Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 1*

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu poprzez dodanie następującej treści:

„Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić”?

Odpowiedź:

Pytanie 16 *Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 1 i 2*

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych z 0,5% na 0,2% wartości zamówienie częściowego brutto za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź:

Pytanie 17 *Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 6*

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych odpowiednio z 10% na 5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź:

Pytanie 18 *Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 10*

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych odpowiednio z 30% na 10% wartości brutto?

Odpowiedź:

Pytanie 19 *Dotyczy zapisów umowy § 7 ust. 3*

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:

„Zamawiający zastrzega sobie prawo do złożenia oświadczenia o odstąpieniu od umowy ze skutkiem natychmiastowym, jeżeli Wykonawca nie zrealizuje w terminie trzech kolejnych zamówień złożonych przez Zamawiającego po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytej realizacji umowy, za wyjątkiem okoliczności, gdy Wykonawca poinformował wcześniej Zamawiającego o niemożności realizacji zamówienia w terminie, za co nie ponosi winy.”?

Odpowiedź:

UCZESTNIK 7

Pytanie 1 Część nr 5 poz.1

Czy Zamawiający dopuści: Kapsułka jednokamerowa do badania jelita cienkiego, kąt widzenia 172 stopni, 2-10 zdjęć na sekundę, czas działania do 12 godzin, rozdzielczość 512x512 pixela, wymiary kapsułki 25,4 mmx11 mm, waga 3 g. Metoda komunikacji kapsułka-rejestrator: komunikacja przez ciało człowieka Oferent w cenie zapewnia zestaw do badania; każdorazowo na koszt wykonawcy; wykonanie przez wykonawcę odczytu i opracowania wyniku badania oraz przesłanie go do siedziby zamawiającego drogą elektroniczną oraz oryginału drogą pocztową na koszt wykonawcy.

Rejestrator posiada funkcję monitora, który umożliwia obserwację w czasie rzeczywistym pasażu kapsułki endoskopowej. Nie jest potrzebne urządzenie peryferyjne do wglądu do badania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2 Część nr 10 poz.1

Czy Zamawiający dopuści: długość roboczą 180 cm? Reszta parametrów zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3 Część nr 13

Czy Zamawiający dopuści: Marker endoskopowy BLACK. Marker węglowy, jednorazowego użytku, sterylny, stosowany do wstrzyknięcia podśluzówkowego celem odznaczenia miejsca położenia zmiany patologicznej w obrębie przewodu pokarmowego. Opakowanie pojedyncze typu strzykawka luer lock o pojemności 5cm³?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

UCZESTNIK 8

Pytanie dotyczy Części 8, części 10

Czy Zamawiający dopuści kleszczyki biopsyjne jednorazowego użytku o długości roboczej 180 cm, pozostałe parametry zgodnie z zapisem w SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie dotyczy Części 35

Czy Zamawiający dopuści szczotkę do czyszczenia kanałów długości 250 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z zapisami SWZ.

Jednocześnie podstawie art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1320), informuje o dokonaniu zmian w zapisach SWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert.

Zmianie ulegają terminy:

- **składania ofert, z dnia 2024-09-06 godz. 12:00 na dzień 2024-09-10 godz. 12:00.**
- **otwarcia ofert, z dnia 2024-09-06 godz. 13:00 na dzień 2024-09-10 godz. 13:00.**
- **Związania ofertą z dnia 05/10/2024r. na 09/10/2024r.**

Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie miejsce składania i otwarcia ofert.

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie zamawiającego www.szpital.suwalki.pl. Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia odpowiedzi i modyfikacji w złożonej ofercie.

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 46/TP/MN/2024 z dnia 29/08/2024r.

Z poważaniem

Adam Szałanda

DYREKTOR

Szpitala Wojewódzkiego

im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach